Primati sociali ragazzi (under 14)

Gara
60

1000
60Hs 6x0,60
Alto

Lungo
Peso kg 2,000
Vortex

Tetrathlon A Alto
60 alto
peso 600

Tetrathlon A Lungo

60 lungo
peso 600

Tetrathlon B Lungo

60Hs lungo
vortex 600

Tetrathlon B Alto
60Hs alto
vortex 600

4x100

3x800

Marcia km 2

300
600

Triathlon
60Hs Lungo
vortex

Risultato w

7.62
7.53i

2:54.97
8.82
1.56

5.87
16.52
56.15

2988
8.391.51
14.42 1:39.60

2464
8.27 4.90
9.69 1:45.14

3143
8.82 5.75
40.62 1:42.30

2321
10.17 1.36
39.00 1:50.57

53.17

7:18.19

11:39.9

50.9
1:38.97

2049
9.314.95
33.98

Atleta

Boiardi Tommaso
Boiardi Tommaso

Bolzoni Davide
Boiardi Tommaso

Colombi Enea
Dallavalle Andrea

Boiardi Tommaso
Arisi Filippo
Sbaraglia Claudio

Lambrini Sitota

Losi Nicolo

Boiardi Tommaso

Boledi Paolo

Terni Marco

Pedrazzini Andrea
Podrecca Federico
Boiardi Tommaso

Zaretti Flavio
Tregnaghi
Francesco
Bolzoni Davide

Bandera Tommaso

Cavallini Carlo
Bolzoni Davide

Dallavalle Lorenzo

n |Luogo

2001 |Faenza (RA)
2001 |Modena

2005 |Cesena (FC)
2001 |Castelnovo né Monti (RE)

1997 |Piacenza
1999 Reggiolo (RE)

2001 |Piacenza
2004 |Cattolica (RN)
1995 |Piacenza
2007 |Crotone

2010 |Ravenna

2001 |Castelnovo né Monti (RE)

2009 Piacenza

2000 |Modena

2000

2000

2001

2005 |Spezzano-Fiorano (MO)
2005

2005

2005

2011 Piacenza

1992 Piacenza
2005 |Ravenna
1995 |Aulla (MS)

Data

01/06/2014
09/03/2014

14/10/2018
14/06/2014

08/05/2010
23/09/2012

10/05/2014
15/10/2017
17/05/2008
27/09/2019

08/10/2023

14/06/2014

09/10/2022

01/05/2013

22/04/2018

14/05/2023

19/05/2004
16/09/2018
27/04/2008



Gara
60

1000
60Hs 6x0,60
Alto

Lungo
Peso kg 2,000
Vortex

Tetrathlon A Alto
60 alto
peso 600

Tetrathlon A Lungo
60 lungo
peso 600

Tetrathlon B Lungo
60HSs lungo
vortex 600

Tetrathlon B Alto
60Hs alto
vortex 600

4x100

3x800

Marcia km 2

300
600
1200

Triathlon
60hs Lungo
vortex

Triathlon
60 peso
lungo

Risultato
8.34

3:15.57
9.38
1.48

4.68
13.01
44.29

3086

859 1.31
13.01 1:51.24
2216

8.8 4.37
7.44 2:07.7
2970

9.64 432
43.16 2:02.84
2235

11.3 1.30
22.12 2:03.5

54.81

8:03.48

11:16.90

45.6
1:48.26
5:00.5

1613
9.75 4.10
31.19

1369
9.3,6.72
3.36

Primati sociali ragazze (under 14)

w |Atleta
Fagnoni Chiara

Malacalza Deusa
Fagnoni Chiara

Betti Medina
Yulissa

Faimali Carla
Scaravella Giorgia
Bertarelli Gaia

Scaravella Giorgia

Bettinardi Eva

Fagnoni Chiara

Gallinari Stella

Langella Giorgia
Ferrari Vittoria
Magnaschi Elisa
Bona Marta

Ghinelli Gemma
Casati Emma
Malacalza Deusa

Chinosi Angela

Caviglia Elisa
Caviglia Elisa
Adorni Sara

Adamo Costanza

Mezzadri
Maddalena

n |Luogo
2000 |Piacenza

2004 Imola (BO)
2000 |Reggiolo (RE)
1995 |Piacenza

1989 |Piacenza

1999 |[Faenza (RA)
2002 |Faenza (RA)
1999 |[Faenza (RA)

2010 |Piacenza

2000 |Cattolica (RN)

2011 |Piacenza

2003 |Modena
2004
2003
2003

2003 Faenza (RA)
2003
2004

2009 [Modena

1992 |Piacenza
1992 Bologna
1988 Piacenza
1995 |Aulla (MS)

1988 Piacenza

Data
19/06/2013

02/06/2016
29/09/2013
05/10/2008

23/05/2002
30/09/2012
04/10/2015
30/09/2012

04/06/2023

22/09/2013

13/04/2024

02/06/2016

01/05/2016

23/10/2022

19/05/2005
25/09/2005
12/05/2001
27/04/2008

24/05/2001



Primati sociali cadetti (under 16)

Gara
80
300

1000

2000

100hs 10x0,84
300hs 7x0,76
1200st S.R.
Alto

Asta

Lungo

Triplo

Peso kg 4,000
Disco kg 1.500

Risultato
9.26
38.4

2:39.57
6:02.20
13.55
39.8
3:25.62
1.89
3.75

6.96
14.15
13.01

34.84

Martello kg 4,000 47.49
Giavellotto gr 600 40.54

Esathlon
100hs alto
giavellotto disco
lungo 1000

4x100

3x1000

Marcia km 5

100

150
600
800

Pentathlon
100hs alto
giavellotto lungo
1000

Marcia km 4

2686
15.63 1.44
28.16 16.00
5.19 3:20.04

48.09

8:43.42

25:35.35

11.67

17.46
1:31.39
2:09.65

3834
13.67 1.88
26.96 6.96
3:04.17

25:32.02

w

Atleta

+1,2 |Boiardi Tommaso

-1,2

Pelagatti Mariano
Ofidiani Pietro
Zaretti Flavio
Dallavalle Lorenzo
Dallavalle Lorenzo
Ofidiani Pietro
Dallavalle Andrea
Stauder Andrea
Dallavalle Lorenzo
Dallavalle Andrea
Arisi Filippo

Arisi Filippo
Rinaldi Andrea
Dallavalle Andrea
Milani Matteo

Merli Yuriy
Boiardi Tommaso
Cesena Lorenzo
Di Fraia Carmine

Zaretti Flavio
Racioppoli Ignazio Pio
Bolzoni Davide

Torre Giacomo

Boiardi Tommaso
Boiardi Tommaso
Ferrari Davide
Bolzoni Davide
Dallavalle Lorenzo

Mazzari Gilberto

2001
1997

2001
2005
1995
1995
2001
1999
1997
1995
1999
2004
2004
2001
1999
2003

2001
2001
2001
2001

2005
2005
2005

2008

2001
2001
1994
2005
1995

1998

Luogo
Fidenza (PR)
Casalmaggiore (CR)

Reggiolo (RE)
Modena
Reggiolo (RE)
Piacenza
Reggiolo (RE)
Faenza (RA)
Jesolo (VE)

Castelnovo né Monti (RE)
Borgo Valsugana (TN)
Piacenza

Modena

Piacenza

Forli (FC)

Castelnovo nei Monti (RE)

Faenza (RA)

Reggiolo (RE)

Bologna

Cesenatico (FC)

Pavia
Fidenza (PR)

Piacenza
Castelnovo nei Monti (RE)

Reggio Emilia

Data
05/06/2016
07/06/2012

24/09/2016
20/09/2019
29/05/2010
17/04/2010
25/09/2016
19/10/2014
06/10/2012

23/05/2010
11/10/2014
26/05/2019

08/09/2019
27/04/2016
21/09/2014
17/06/2018

01/05/2016

01/05/2019

24/09/2023

11/05/2016
02/04/2016
29/09/2009
05/07/2020
23/05/2010

25/05/2013



Primati sociali cadette (under 16)

Gara Risultato
80 9.7
10.25
300 41.84
1000 3:03.05
2000 6:41.21
80hs 8x0,76 12.1
121
1251
300hs 7x0,76 45.88
1200st S.R. 4:10.6
Alto 1.55
Asta 2.40
Lungo 5.21
Triplo 10.80

Peso kg 3,000 12,51
Disco kg 1,000 35.68
Martello kg 3,000 |52.74
Giavellotto gr 400 |33.66

Pentathlon 3688
80hs alto 12.61 1.47
giavellotto lungo 27.19 4.78
600 1:47.72
4x100 50.88
3x1000 10:11.91

Marcia km 3 16:37.6

600 1:46.46
800 2:28.48
1200 4:23.1

w |Atleta

Papa Camilla
Stauder Robin Sara

Caviglia Elisa
Harbi Monia
Casati Emma

Papa Camilla
Ferrari Vittoria
Papa Camilla

Papa Camilla
Casati Emma

Pissarotti Anna

Manstretta Sara
Faimali Carla
Faimali Carla
Braghieri Virginia
Braghieri Virginia
Rossetti Giulia
Bertarelli Gaia

Papa Camilla

Cesena Camilla
Ferrari Vittoria

Lamberti Giulia
Acheampong Christabell

Berretta Eleonora
Burgazzi Barbara
Ferri Stefania

Dallavalle Chiara

Ferri Stefania
Russo Lisa

Faimali Elisa

n |Luogo
1996 |Piacenza

1996 |Castelfranco E.(MO)

1992 |Reggiolo (RE)
2005 |Forli (FC)
2003 |Rieti

1996 |Piacenza
2004 |Piacenza
1996 |Cattolica (RN)

1996 |Jesolo (VE)
2003 |Piacenza
2006 Piacenza)

1995 |Casalmaggiore CR)
1989 |Castelfranco E. (MO)

1989 |Alessandria
1995 Pavia
1995 |Bologna

1994 Desenzano (BS)

2002 |Reggiolo (RE)
1996 |Carpi (MO)

2003 |Spezzano-Fiorano (MO)

2004
2004
2004

1995 |Castelnuovo né Monti (RE)

1994
1995

1998 |Busseto (PR)

1995 |Fidenza (PR)
2006 |Piacenza
1987 |Ferrara

Data

09/04/2011
05/06/2011

03/06/2006
06/10/2019
06/10/2018

14/05/2011
06/04/2019
16/10/2011

08/10/2011
14/09/2018
05/06/2021
09/06/2010
25/05/2003
23/05/2004
04/09/2010
26/09/2010
10/10/2009
23/09/2017
26/06/2011

22/04/2018

26/04/2009

14/09/2013

29/10/2009
05/07/2020
09/06/2001



Primati sociali allievi (under 18)

Gara
100

200

400

800

1500

3000

2000St h0,91
110hs 10x0,91
400hs 10x0,84
Alto

Asta

Lungo

Triplo

Peso kg 5,000
Disco kg 1,500
Martello kg 5,000
Giavellotto gr 700
Octathlon

100 lungo

peso 400

110Hs alto
giav. 1000

4x100

4x400

Marcia km 5

200hs H76

1000

3000st

Corsa 30°
Marcia km 10
100-200-300-400

Risultato
10.9

22.74
50.3
1:55.4
4:04.90
9:01.47
6:09.57
14.75
55.14
2.05
4.20

7.37
7.45i

15.81
16.44
48.83
54.75
36.90
5351
11.77,6.90
11.08,51.93

14.76, 1.84
32.03, 2:54.58

45.20

3:30.36

30:45.04

26.38
2:34.68
9:56.15
8385
52:04.0
2:09.86

w

-0,6

+0,5

+1,3

-0,0

40,1

Atleta
Lamberti Marco

Vitelli Valerio
Vitelli Valerio
Rossi Bruno
Giandini Filippo
Ofidiani Pietro
Giandini Filippo
Dallavalle Lorenzo
Cesena Lorenzo
Dallavalle Andrea
Stauder Andrea

Braga Stefano
Braga Stefano

Dallavalle Andrea
Castelli Alessandro
Castelli Alessandro
Rinaldi Andrea
Dallavalle Lorenzo

Dallavalle Lorenzo

Catelli Leonardo
Boiardi Tommaso
Merli Yuriy
Sonlieti Lorenzo

Bongiorni Mattia
Ofidiani Pietro
Giandini Filippo
Cesena Lorenzo

Mazzari Gilberto

Cesena Lorenzo
Ofidiani Pietro
Ofidiani Pietro
Ofidiani Pietro
Rossi Michele

Montanari Samuele
Scilio Andrea
Cesena Lorenzo
Bongiorni Mattia

n Luogo
1959

1986
1986
1960
2002
2001
2002
1995
2001
1999
1997

1994
1994

1999
1995
1995
2001
1995
1995

Castelnovo né Monti (RE)

Faenza (RA)
Modena

Imola (BO)
Modena
Agropoli (SA)
Bressanone (BZ)
Rieti

Modena
Reggiolo (RE)

Lille (FRA)
Ancona

Caorle (VE)
Bressanone (BZ)

Cremona

San Benedetto del Tronto (AP)

Castelfranco E. (MO)

Modena

2000
1995
2001
2000

2002
2001
2002
2001

1998 |Reggio Emilia

Modena

S.Benedetto del Tronto

2001 |Casalmaggiore (CR)
2001 |Cesenatico (FC)
2001 Modena

2001 |Rodengo Saiano (BS)
1964 |Piacenza

2002 |Casalmaggiore (CR)
2002
2001
2002

Data
12/06/1976

19/07/2003
31/05/2003
05/06/1977
01/06/2019
01/09/2018
21/06/2019
18/06/2011
16/06/2018
18/09/2016
05/07/2013

07/07/2011
13/02/2011

10/09/2016
27/05/2012
05/05/2012
01/10/2017
05/06/2011

30/04/2011
01/05/2011

20/05/2017

30/09/2018

03/05/2014

05/09/2018
08/05/2018
05/05/2018
21/04/2018
25/10/1981
05/09/2018



Primati sociali allieve (under 18)

Gara
100

200

400

800

1500

3000

2000St

100hs 10x0,76
400hs 10x0,76
Alto

Asta

Lungo

Triplo

Peso kg 3,000
Disco kg 1,000
Martello kg 4,000
Giavellotto gr 500
Eptathlon

100hs alto

peso 200
lungo giav.(500)
800

4x100

4x400

Marcia km 5

1000

Peso kg 4,000
Giavellotto gr 600
100-200-300-400

Esathlon

100hs alto
peso lungo
giav. 400

Risultato
12.23
25.34
59.18
2:20.46
4:38.75
9:51.36
7:30.26
14.19
1:03.94
1.69
3.50
5.39
11.21
13.74
35.75
54.28
32.62
3676
16,57 1.47
8.98 28.20

4.48 19.18
2:32.07

48.48

4:08.32

29:14.01

3:05.00
11.97
34.16
2:23.9

3851

14.54 1.69
9.37 5.17
24.56
1:01.57

w
+0.9

+0.2

+1.0

-0.2

Atleta
Stauder Robin Sara

Suzzani Elisa
Ofidiani Anna
Ofidiani Anna
Casati Emma
Casati Emma
Faimali Elisa
Papa Camilla
Papa Camilla
Pallaroni Elisa
Lavelli Lucrezia
Pallaroni Elisa
Faimali Carla
Braghieri Virginia
Braghieri Virginia
Rossetti Giulia
Bertarelli Gaia

Porcari Sofia

Adamo Costanza
Papa Camilla
Gaino Michela
Stauder Robin Sara

Vullo Anna
Ofidiani Anna
Dallavalle Chiara
Vullo Clara

Benedetti Rachele

Faimali Elisa
Braghieri Virginia
Braghieri Virginia

Stauder Robin Sara
Gaino Michela
Adamo Costanza
Bertoncini Anna

Pallaroni Elisa

1996
1987
1999
1999
2003
2003
1987
1996
1996
1990
1999
1990
1989
1995
1995
1994
2002
2002

1995
1996
1995
1996

1998
1999
1998
1998

2003

1987
1995
1995

1996
1995
1995
1995

1990

Luogo

Reggio Emilia
Cesenatico (RN)
Modena

Modena

Milano

Modena
Alessandria
Piacenza

Milano

S.Cristina V.Gardena (BZ)
Reggio Emilia
Aosta

Piacenza
Piacenza
Pordenone
Santhia (VC)
Piacenza

Modena

Milano

Piacenza

Correggio (RE)

Rieti

Modena

Bastia Umbra (PG)
Casalmaggiore (CR)

S.Cristina V.Gardena
(B2)

Data
04/05/2013

26/09/2004
27/06/2015
22/05/2016
03/10/2020
18/10/2020
24/07/2004
19/06/2013
04/06/2012
30/06/2007
04/09/2016
08/07/2007
19/05/2005
03/05/2012
15/06/2011
25/09/2011
05/05/2019
27-28/04/2019

23/06/2012

07/06/2015

13/09/2020

27/05/2003
08/06/2012
12/06/2011
07/06/2012

30/06-
01/07/2007



Primati sociali juniores maschili (under 20)

Gara
100

200
400
800
1500
3000
5000
3000st
110hs
400hs
Alto

Asta

Lungo

Triplo

Peso Kg 6,000
Disco Kg 1,750
Martello Kg 6,000
Giavellotto Gr 800
Decathlon

100 lungo

peso alto

400 110Hs

disco asta
giav. 1500

4x100

4x400

Marcia km10

Martello Kg 7,260

Risultato
10.7

22.2
49.7
1:54.6
3:55.7
8:294
14:57.29
9:31.81
14.8
53.27
2.14

4.50

7.57
7.63i

16.87
14.91
45.70
50.60
65.20
6576
1159 6.64
12,52 1.83
54.01 15.71

36.48 3.90
54.06 4:53.71

43.6

3:25.61

52:04.0

43.96

w

+0,3

+0,5

Atleta
Lamberti Marco

Lamberti Marco
Boiardi Roberto
Rossi Bruno
Marzoli Damiano
Marzoli Damiano
Marzoli Damiano
Marzoli Damiano
Podrecca Luciano
Cesena Lorenzo

Podrecca Luciano
Azzoni Francesco

Dallavalle Andrea
Braga Stefano

Dallavalle Andrea

Castelli Alessandro
Castelli Alessandro
Rinaldi Andrea
Mito Daniele

Capucciati Giuseppe

Fradilli Aldo
Tacchini Davide
Verdelli Fabio
Sverzellati Diego
Bongiorni Mattia
Giandini Filippo
Milani Matteo
Cesena Lorenzo

Rossi Michele

Boglioli Vittorio

n |Luogo
1959 Modena

1959 Mantova
1963 Modena
1960 Mantova
1971 |Ravenna
1971 |Lugo (RA)
1971 Piacenza
1971 |Modena
1959 Modena
2001 Faenza (RA)
1959 |Firenze
1994 Parma

1999 |Reggio Emilia

1994 |Ancona
1999 |Grosseto

1995 |Rieti

1995 Aulla (MS)
2001 |Modena
1968 |Brescia
1967 |Bolzano

1974 Piacenza
1974
1974
1974

2002 |Forli (FC)
2002
2003
2001

1964 Piacenza

1963 |Piacenza

Data
04/06/1977

23/06/1977
05/06/1982
08/06/1978
30/06/1990
15/05/1990
02/07/1990
17/06/1990
23/04/1977
02/09/2020
18/06/1978

29/06/2013

17/09/2017
18/02/2012

23/07/2017
16/06/2013

01/06/2014
08/09/2019
03/07/1987
27-28/09/1986

29/05/1993

04/07/2019

25/10/1981

10/06/1982



Primati sociali juniores femminili (under 20)

Gara

100

200

400

800

1500

3000

5000

3000St

100hs 10x0,84
400hs 10x0,76
Alto

Asta

Lungo

Triplo

Peso kg 4,000

Disco kg 1,000

Martello kg
4,000

Giavellotto gr 600

Eptathlon
100hs alto
peso 200
lungo giav.
800

4x100

4x400

Marcia km 5

Risultato

11.83
24.22
57.30
2:16.60
4:36.25
9:48.30
16:57.50
12:01.02
14.32
1:03.94
1.69
3.85
5.42
11.21
11.97
35.75
54.28

34.16

3977
15.89 1.63
8.46 27.64
467 23.77
2:41.22

48.48

3:59.56

29:14.01

w |Atleta

-0,4 Nervetti Eleonora

+0,8 |Nervetti Eleonora

Bertoncini Anna
Ofidiani Anna
Casati Emma
Casati Emma
Casati Emma
Vitali Maria Isotta
Suzzani Elisa
Papa Camilla
Pallaroni Elisa
Lavelli Lucrezia
Pallaroni Elisa
Faimali Carla
Braghieri Virginia
Braghieri Virginia

Rossetti Giulia

Braghieri Virginia

Pallaroni Elisa

Adamo Costanza
Papa Camilla
Gaino Michela
Stauder Robin Sara

Molinari Deborah
Bertoncini Anna
Cappelletti Moorea
Papa Camilla

Benedetti Rachele

n |Luogo
2002 |Piacenza
2002 |Grosseto
1995 (Torino
1999 |Forli
2003 |Modena
2003 |Piacenza
2003 |Castelfranco E. (MO)
2003 |Rieti
1987 |Forli
1996 |Milano
1990 |S.Cristina V.Gardena (BZ)
1999 |Agropoli (SA)
1990 |Piacenza
1989 |Piacenza
1995 |Modena
1995 |Pordenone
1994 |Santhia (VC)

1995 |Bastia Umbra (PG)
1990 |Modena

1995 Milano
1996
1995
1996

1996 Torino
1995
1996
1996

2003 |Correggio (RE)

Data
29/05/2021
13/06/2021
06/06/2014
27/05/2018
08/09/2021
24/04/2021
12/05/2021
08/07/2022
05/06/2004
24/06/2012
30/06/2007
03/06/2018
19/04/2008
19/05/2004
08/06/2012
15/06/2011
25/09/2011

12/06/2011
09-10/05/2009

23/06/2012

08/06/2014

13/09/2020



Graduatoria Maschile Assoluta all time

Gara
100

200
400

800
1500
3000
5000
10000
3000st
110hs
400hs
Alto

Asta

Lungo

Triplo

Peso Kg 7,260
Disco Kg 2,000
Martello Kg 7,260
Giavellotto Gr 800
Decathlon

100 lungo

peso alto

400 110Hs

disco asta
giav. 1500

4x100

4x400

4x400 Mista

100-200-300-400

Maratona

Marcia km10

Risultato
10.67

21.28

48.5
48.64

1:50.7
3:52.31
8:21.31
14:26.8
29:29.63
8:59.4
14.6
50.80
2.16

4.80
4.80
4.90i

7.57
7,751

16.87
14.50
48.96
51.78
66.60
6576
11.59 6.64
12,52 1.83
54.01 15.71

36.48 3.90
54.06 4:53.71

42.8

3:19.64

3:50.48

1:59.2

2h25:41
52:04.0

w
-2,1

+0,2

+0,3

+0,5

Atleta

Favari Mattia
Favari Mattia
Boiardi Roberto
Cesena Lorenzo
Rossi Andrea

Marzoli Damiano
Tuzzi Giovanni
Bergonzi Carlo
Subacchi Francesco
Bergonzi Carlo
Podrecca Luciano
Cesena Lorenzo

Freschi Fabio

Colla Ettore
Azzoni Francesco
Colla Ettore
Dallavalle Andrea
Braga Stefano

Dallavalle Andrea
Filipponi Luigi

Orsi Giuseppe
Condi Massimiliano
Capucciati Giuseppe

Capucciati Giuseppe

Fradilli Aldo
Baldini Giovanni
Sverzellati Diego
Mariani Emanuele

Boiardi Roberto
Bertuzzi Terenzio
Baldini Giovanni
Bianchi Enrico

Milani Matteo
Cravedi Rebecca
Nervetti Eleonora
Cesena Lorenzo

Fradilli Aldo
Mariani Emanuele
Sverzellati Diego
Baldini Giovanni

Boccellari Luigi

Rossi Michele

n |Luogo
2004 |Codogno (Lo)

2004 |Piacenza

1963 |Modena
2001 |Modena

1961 |Piacenza

1971 |Piacenza

1995 |Scandiano (R.E.)
1958 Modena

1966 Modena

1958 Bologna

1959 Modena

2001 Molfetta (BA)
1968 |Ravenna

1955 |Salsomaggiore (PR)
1994 |Modena
1955 Milano

1999 Reggio Emilia
1994 |Ancona

1999 |Grosseto
1948 |Bologna
1948 \Voghera (PV)
1966 Piacenza
1967 |Pavullo (MO)
1967 |Bolzano

1974 Piacenza
1972
1974
1977

1963 |Modena
1966
1972
1971

2003 |Casalmaggiore (CR)
1998
2002
2001

1974 [Faenza (RA)
1977
1974
1972

1958 Malavicina di Roverbella (BS)

1964 |Piacenza

Data
01/06/2024

22/06/2024

06/06/1985
07/09/2023

25/09/1985
05/06/1999
14/09/2021
08/09/1984
14/06/1989
05/07/1984
12/05/1979
30/07/2023
01/07/1990

01/07/1979
21/06/2014
19/02/1978

17/09/2017
23/02/2014

23/07/2017
27/05/1978
14/05/1978
26/04/1991

24/07/1988
27-28/09/1986

14/06/1995

24/05/1992

05/10/2021

30/04/1995

22/10/1989
25/10/1981



Graduatoria Femminile Assoluta all time

Gara
100
200
400
800
1500
3000
5000
10000
3000St
100hs
400hs
Alto
Asta

Lungo
Triplo

Peso kg 4,000
Disco kg 1,000

Risultato
11.56
24.22
57.30
2:16.60
4:36.25
9:48.30
16:57.50
40:27.36
12:01.02
14.32
1:03.94
1.69
3.85

5.67
11.60

11.97
35.75

Martello kg 4,000 |54.28

Giavellotto gr 600

Eptathlon
100hs alto
peso 200
lungo giav.
800

4x100

4x100 Mista

4x400

100-200-300-400

Maratona

Marcia km 5

34.16
3977
15.89 1.63
8.46 27.64
4.67 23.77
2:41.22

47.75

49.79

3:57.65

2:23.9

3.01.22
29:14.01

w
+1,8

+0,8

+0,6

Atleta

Nervetti Eleonora
Nervetti Eleonora
Bertoncini Anna
Ofidiani Anna
Casati Emma
Casati Emma
Casati Emma
Locardi Gisella
Vitali Maria Isotta
Suzzani Elisa
Papa Camilla
Pallaroni Elisa
Lavelli Lucrezia
Pallaroni Elisa
Ceruti Valeria
Braghieri Virginia
Braghieri Virginia
Rossetti Giulia
Braghieri Virginia

Pallaroni Elisa

Perotti Giulia Maria
Cravedi Rebecca
Ferrari Vittoria
Nervetti Eleonora

Perotti Giulia Maria
Sverzellati Chiara
Romiti Matteo
Massari Francesco

Vullo Anna
Ofidiani Anna
Cravedi Rebecca
Bertoncini Anna

Stauder Robin Sara
Gaino Michela
Adamo Costanza
Bertonciani Anna

Miglioli Marta

Benedetti Rachele

n |Luogo Data
2002 |Firenze 11/06/2022
2002 |Grosseto 13/06/2021
1995 |Torino 06/06/2014
1999 |Forli 27/05/2018
2003 |Modena 08/09/2021
2003 |Piacenza 24/04/2021
2003 |Castelfranco E. (MO)  |12/05/2021
1980 |Rubiera (RE) 28/04/2013
2003 |Rieti 08/07/2022
1987 |Forli 05/06/2004
1996 |Milano 24/06/2012
1990 S-Cristina V.Gardena (BZ) - 30/06/2007
1999 |Agropoli (SA) 03/06/2018
1990 |Aosta 04/07/2010
1983 |Forli 05/06/2004
1995 |Modena 08/06/2012
1995 |Pordenone 15/06/2011
1994 |Santhia (VC) 25/09/2011
1995 |Bastia Umbra (PG) 12/06/2011

1990 |Modena

2005 |Piacenza
1998
2004
2002

2005 |Casalmaggiore (CR)
2006
2005
2006

1998 |Piacenza
1999
1998
1995

1996 |Casalmaggiore (CR) 07/06/2012
1995

29/05/2021

03/09/2022

05/06/2016

1995
1995
1983 |Berlino (DE) 30/09/2012
2003 |Correggio (RE) 13/09/2020

09-10/05/2009



